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LEANDITATET Off KANE KONKURUAR PER VENDIM E PUNES: Lénda : Infermieri -SHM ™ " Fehmi Lladrovei ™ Drenas
Kandidatet,me kualifikim adekuat, ¢ cilet kané aplikuar ne konkursin e datés 24.09.2021 - Nr: 09-111/01- 48442

Nr. Emri dhe Mbicmri pilpD. N Kualifikimi ECTS Daté
F.Mjeksisé-Bach i Fizioterapisé+MA Menaxhiini i
1 |Egzontina Hoxha-Mala y v linstitucioneve dhe shérbimeve shéndetsore 180+120 | 22.10.2021
2 |Shkiigim Tahiraj v 1 V |F.Mjeksisé- Doktor i Mjeksisé 360 Ora
F.Mjeksisé-Bach i Fizioterapisé+MA Menaxhii i
3 |liriana Qela N { |institucioneve dhe shérbimeve shéndetsore 180+120 ——

2. KANDITATET OF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: Lénda Gjuhé Gjermanz -SHML "Gj.K.Skéndérbeu " Drenas
Kandidatet,me kualifikim adeckuat, té cilet kané aplikuar ne konkursin e datés 24,09 2021 - Nr: 09-111/01-48442

Nr. Emri dhe Mbiemri DI|(D.N Kualifikimi ECTS 22.10.2021
10:00

1 |Lulzim Karaxha Ay + m.m:o_[om.:_n. Profesor i diplomuar 1 Gjuhés Gjermane Prof

3..KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES:  Lénda Fiziké -SHFMU " Bajram Curri " Nekoc
Kandidatet,me kualifikim adckuat, t& cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés 24.09.2021 - Nr: 09-111/01-48442

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I|D.N Kualifikimi ECTS Daté
1 [Minire Gashi V¥ | ¥ |F.Edukimit -Bach i Fizikés - Kimisé 240 22.10.2021
. F.Edukimit -Bach i Kimisé-Fizikés + MA Ora
2 |Nurije Krasnigi W | W [Mésimdhénie dhe Kurrikul 240490 '
3 |Liridon Veliqi J__ v |F.Edukimit -Bach i Fizikés - Kimisé 240 10:00




Sqarim :
Kandidatét té cilét kané aplikuar né kété€ vend té punés dhe nuk jané (& pérfshiré né Intervisté , arsyeja qéndron né até€ se nuk i kané
plotésuar kriteret né bazé t&€ UA 05/20. dhe kritereve t€ konkursit t€ shpallur me daté: 03.09.2021 me Nr.09-111/01-43386

Testi mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal { Objekti [ ri ), sipas orarit t& lartécekur né listé .

Drenas ,
20.10.2021




